СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

__17.04.2014г.____№_____48______

О переводе жилого помещения в нежилое
по адресу: г. Москва, ул. Авиамоторная д.27 кв.43

В соответствии с пунктом 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», части 1 и 3 статьи 36 и части 2 статьи 40 Жилищного Кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 246 и части 1 статьи 247 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме от 20 февраля 2014 года № 27

Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании перевода помещения, расположенного по адресу: г.Москва, ул. Авиамоторная , д.27, кв. 43 из жилого помещения в нежилое, по следующим причинам:
- в представленной выписке из протокола часть жителей дома опровергла участие и подписи в протоколе Собрания;
- на проведенной встрече с жителями дома, присутствующие категорически возражали против перевода квартиры № 43 в нежилой фонд.
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политике и жилищного фонда города Москвы и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Лефортово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www. lefmun.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищной политике, городскому хозяйству, социальной политике и потребительскому рынку Совета депутатов муниципального округа Лефортово (В.В. Филиппов).

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                                П.Д. Филиппов